
Obsah

Tetování jako součást rituálních obřadů...............................3
Tetování není výdobytkem nové doby................................ 11
Je tetování umění?.................................................................15
Trochu psychologie
-  proč se vlastně zdobíme tetováním?...................................17
Jak může okolí reagovat na tetování......................................20
Jak se vyhnout mrzutostem doma i v zaměstnání.......23
Tetování - rozhodnutí s rozmyslem..................................... 26
Tetování a mladí do 18 let..................................................... 30
Problematické symboly v tetování.........................................33
Bolestivost a tetování............................................................36
Kůže -  Integumentum Commune........................................41
Styly a základní motivy v tetování...................................... 47
Typy pro hledání motivů........................................................57
Posuzování tetování............................................................. 61
Správná péče a ošetřování tetování......................................65
Conventions...........................................................................68
Tetovací studio - které je to správné a odpovídající?.......72
Hygiena ve studiu...................  81
Virové hepatitídy a tetování -  opravdu taková hrozba?.......92
Amatérská tetování a epidemiologie přenosných nemocí...99
Jak probíhá aplikace........................................................... 105
Jak probíhá tetovací sezení................................................ 107
Problémy s aplikací či se samotným tetováním?................ 117
Těhotenství a tetování........................................................ 124
Ochrana tetování před účinky ultrafialového záření....... 132
Povoláním tetovač..............................................................145
Záruční lhůta u tetování..................................................... 148
Odstraňování tetování........................................................ 151
Kde najít další informace................................................... 156
Literatura.............................................................................158


